

Protokół nr XIII/20
sesji Rady Powiatu Mińskiego
w dniu 29 czerwca 2020 r.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Informacja o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w powiecie mińskim.
5. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
6. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Mińskiego za 2019 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego wotum zaufania.
8. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu za 2019 r. Podjęcie uchwał:
 - 1) w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatu wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 r.;
 - 2) w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 r.
9. Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej za 2019 r.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim za 2019 r.
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej w Mińsku Mazowieckim oraz nadania jej statutu.
12. Podjęcie uchwały w sprawie tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego” w ramach X Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020.
14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Mińsk Mazowiecki.
15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sulejówek na pokrycie części wydatków związanych z obsługą komunikacyjną mieszkańców powiatu przez Szybką Kolej Miejską na trasie Sulejówek – Warszawa.
16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2020-2026.
17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2020 r.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia w 2020 r. kredytu długoterminowego.
19. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim za 2019 r.
20. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.
21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu Mińskiego.
22. Wnioski i oświadczenia radnych.
23. Sprawy różne.
24. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu Mińskiego.
25. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 (czas nagrania od 1:00 do 8:45)

Przewodniczący Rady, pan **Mirosław Krusiewicz**, otworzył XIII sesję Rady Powiatu Mińskiego w trybie zdalnym, a następnie powitał radnych oraz gości. Przeprosił wszystkich za opóźnienie obrad, które nastąpiło z przyczyn technicznych. Sprawdził listę obecności przez wyczytanie nazwisk radnych i potwierdzenie przez nich uczestnictwa. Stwierdził obecność 24 radnych, co stanowi wymagane quorum do prawomocnych obrad. Potwierdzenie obecności stanowi sporządzona lista obecności.

Przewodniczący poprosił o uczczenie minutą ciszy pamięci zmarłego Krzysztofa Szczypiorskiego, działacza i społecznika z regionu powiatu mińskiego.

Wiceprzewodniczący **Leszek Celej** powiedział, Krzysztof Szczypiorski był muzealnikiem, poetą i publicystą i wymienił jego zasługi dla życia kulturalnego i historycznego powiatu mińskiego.

Ad. 2 (czas nagrania od 8:45 do 16:15)

Przewodniczący przedstawił porządek obrad.

Przybył radny Ireneusz Piasecki.

Starosta w imieniu Zarządu Powiatu wniósł o uzupełnienie porządku obrad o punkt „21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu Mińskiego.”

Przewodniczący przeprowadził głosowania imienne w sprawach przyjęcia wniosku Zarządu i przyjęcia porządku obrad.

Rada Powiatu Mińskiego przy liczbie 25 osób głosujących, przyjęła wniosek o uwzględnienie w porządku obrad informacji o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w powiecie mińskim liczbą 24 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. Radny Leszek Celej nie wziął udziału w głosowaniu. Wyniki przedstawiono na liście głosowania imiennego.

Rada Powiatu Mińskiego przy liczbie 25 osób głosujących, przyjęła porządek obrad po zmianie liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – radni Bogucki Łukasz, Leszek Celej, Katarzyna Goździewska nie wzięli udziału w głosowaniu. Wyniki przedstawiono na liście głosowania imiennego.

Ad. 3 (czas nagrania od 16:15 do 17:47)

Przewodniczący poinformował, że w okresie od ostatniej sesji wpłynęło 1 zapytanie, które wraz z odpowiedzią, zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Mińskiego.

Ad. 4 (czas nagrania od 17:47 do 51:55)

Pani **Dorota Ziuzia-Lipiec** Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mińsku Mazowieckim przedstawiła bieżącą sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu mińskiego związaną z zachorowaniami na COVID-19. Sytuacja obecnie jest stabilna, nowe przypadki pojawiają się pojedynczo, jest 8 aktywnych chorych, w tym 2 osoby przebywają w szpitalu. Do chwili obecnej w powiecie nie było żadnego ogniska zakażenia. Wydano 74 decyzje administracyjne o ukaranie na łączną kwotę 815 tys. zł. Od początku zostało wykonanych 815 badań i obecnie nie ma problemów z pobraniem wymazów, które pobierane są od osób w kwarantannie. Dzięki podjętym wcześniej działaniom w powiecie mińskim sytuacja jest ogólnie dobra, ponieważ jeszcze przed uchwaleniem przepisów Inspekcja miała ustalony już

sposób działania, docierała do osób kwarantannowanych. Dzięki bardzo dobrej współpracy z policją nie było niepokojących sytuacji.

Radna **Alicja Cichoń** w odniesieniu do wykonanych 815 badań od początku epidemii, zapytała, jaka data jest przyjęta za początek. Zapytała również, kto decyduje o nałożeniu mandatu w innych przypadkach niż złamanie zasad kwarantanny.

Pani **Dorota Ziuzia-Lipiec** powiedziała, że początek epidemii to początek marca, gdy pojawił się pierwszy przypadek koronawirusa w Polsce. Odnośnie mandatów, wyjaśniła, że nie wystawiła żadnego mandatu, ale wydaje decyzje administracyjne.

Pan **Mariusz Martyniak** dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim powiedział, że szpital nadal jest w podwyższonej gotowości, o której zdecydował Wojewoda, ale realizuje swoje zadania we wszystkich obszarach, posiada dostateczną ilość środków dezynfekcyjnych i ochrony indywidualnej. Wykonano niezbędne prace architektoniczne, które pozwalają kierowanie ruchem, co przekłada się na bezpieczeństwo w szpitalu. Szpital otrzymał bardzo duże wsparcie finansowe i rzeczowe z różnych źródeł: od przedsiębiorców mińskich 472 580 zł, mieszkańców 152 680 zł, Fundacji PGNiG 100 000 zł, Fundacji Lotos 75 000 zł, Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 85 000 zł, Lasów Państwowych 5 000 zł, dotacja celowa dla szpitala od Wojewody Mazowieckiego dla Powiatu Mińskiego 68 000 zł, w ramach udziału w projekcie Urzędu Marszałkowskiego, zaopatrzenie z Rezerw Materiałowych, darowizny od osób prywatnych. Suma wsparcia finansowego i rzeczowego to kwota 1 214 904 zł. Poinformował, że ze względu na procedury sanitarne, ilość pacjentów, których można przyjąć jednorazowo jest mniejsza, ponieważ nie można grupować ludzi w jednym miejscu. Zasadniczą formą wskazaną przez NFZ jest teleporada, zarówno w podstawowej opiece zdrowotnej, jak i specjalistycznej. Tam, gdzie jest to możliwe, usługi wykonywane są w bezpośrednim kontakcie z lekarzem. Funkcjonuje również diagnostyka laboratoryjna i obrazowa. Finansowanie działalności szpitala oparte jest na ryczałcie wypłacanym w ratach miesięcznych. Dzięki dużemu zaangażowaniu w zeszłym roku udało się wykonać kontrakt na 104%, co spowodowało zwiększenie wartości kontraktu na bieżący rok. W okresie od marca do chwili obecnej było 7 zdarzeń, które spowodowały uruchomienie procedur sanitarnych w zakresie oceny ryzyka, w wyniku których jeden z pacjentów został przechwycony z wynikiem dodatnim i przekazany do właściwego sposobu leczenia, pacjent nie trafił na oddział szpitalny i nie doszło do transmisji wirusa. Drugi przypadek zakażenia był wykryty u pracownika przychodni lekarskiej, ale nie było poziomej transmisji wirusa wśród pracowników i pacjentów. Procedury zadziałały w sposób prawidłowy. Od marca do maja wykonano 558 testów, w tym 394 pacjentom i 164 personelowi medycznemu. Szpital funkcjonuje stabilnie.

Radny **Piotr Stępień** zapytał o ocenę współpracy z Powiatową Inspekcją Sanitarno-Epidemiologiczną pod kątem przeciwdziałania COVID-19. Zapytał o opinię, czy kary wymierzane przez Inspekcję miały wpływ na mniejszą zachorowalność w powiecie.

Dyrektor SPZOZ stwierdził, że placówki bardzo dobrze ze sobą współpracują. Wymienione wcześniej zdarzenia dotyczą również pracy Powiatowej Stacji, ponieważ każde zdarzenie jest zgłaszane i jest prowadzone postępowanie epidemiologiczne. Zasięgane są również konsultacje i utrzymywany jest kontakt bezpośredni. W odniesieniu do opinii na temat kar, powiedział, że nastąpiło pewne poluzowanie restrykcji i odwołanie się do świadomości ludzi o zagrożeniu i ryzyku, zgodnie z zasadą „obywatelu zwracaj uwagę na to co robisz, chroń siebie i innych”. Przykładem są sklepy, zarówno osiedlowe i duże, gdzie wszyscy zapomnieli, że nadal obowiązuje w takich miejscach noszenie środków ochrony indywidualnej i Komenda Powiatowa Policji przeprowadzała w tym zakresie kontrole. Efekt jest taki, że mieszkańcy w coraz większym stopniu zaczęli nosić maski i dezynfekować ręce.

Pan insp. **Sławomir Rogowski** Komendant Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim wysoko ocenił współpracę z Powiatową Stacją Epidemiologiczną. Poinformował, że do dnia dzisiejszego przeprowadzono 17 658 kontroli kwarantanny, policja kontroluje również osoby objęte kwarantanną graniczną, takich osób było 3110. W tym samym czasie przeprowadzono 8 486 interwencji policyjnych. W tym tygodniu rozpoczął się projekt badawczy Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, którym została objęta grupa policjantów Mazowsza i będzie poddana badaniom przesiewowym na obecność wirusa lub posiadanie przeciwciał.

Radny **Piotr Stępień** ponownie poprosił o opinię na temat współpracy z Inspekcją Sanitarno-Epidemiologiczną i wpływu stosowania kar na obecną sytuację epidemiologiczną.

Komendant Policji powtórzył, że bardzo wysoko ocenia poziom współpracy z Inspekcją i podejmowanie działań, które mają na celu zabezpieczenie mieszkańców. Od podejmowanych przez służby działań zależy bezpieczeństwo mieszkańców. Stwierdził, że świadomość społeczeństwa wraca, podczas wyborów nie odnotowano zgłoszeń od przewodniczących obwodowych komisji wyborczych o nieprzestrzeganiu reżimu sanitarnego, policjanci podczas czynności również nie stwierdzili takich nieprawidłowości.

Pan **Krzysztof Komorowski** zastępca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim powiedział, że działania straży w większości miały charakter wspomagający przy zdarzeniach związanych z koronawirusem. Odnotowanych zdarzeń bezpośrednio związanych było 32. Do straży należy namiot pneumatyczny rozstawiony przed szpitalem, o który dba, żeby w każdej chwili był gotowy do zadań interwencyjnych. Dodatkowo strażacy OSP brali udział w dostarczaniu leków i żywności osobom przebywającym na kwarantannie. 2 funkcjonariuszy przebywało na kwarantannie, ponieważ mieli kontakt z osobami zakażonymi, ale na skutek szybkiej reakcji Sanepidu nie mieli kontaktu z innymi strażakami. Współpraca z Inspekcją Sanitarno-Epidemiologiczną, Szpitalem i Policją jest bardzo dobra.

Starosta skierował do wszystkich służb słowa podziękowania za ciężką pracę w okresie epidemii. Potwierdził, że na początku były wprowadzane działania wyprzedzające uchwalane przepisy prawne, co też miało wpływ na obecną stabilną sytuację w powiecie. Podziękował również za dobrą współpracę z samorządami gmin i miast z powiatu mińskiego.

Innych głosów nie było.

Ad. 5 (czas nagrania od 51:55 do 1:26:50)

Przewodniczący zwrócił się do radnych o sprawdzenie poczty elektronicznej, na którą zostały przesłane hasła do systemu głosowania i poprosił o zalogowanie.

Starosta **Antoni Jan Tarczyński** złożył sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego podjętych na XII sesji Rady Powiatu w dniu 29 kwietnia 2020 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 29 kwietnia do 27 czerwca 2020 r.

Radny **Zbigniew Grzesiak** odniósł się do uchwał Zarządu Powiatu w zakresie przekwalifikowania dróg na terenie gmin Halinów i Siennica.

Starosta wyjaśnił, że opinie Zarządu Powiatu dotyczyły sięgaczy, które nie miały statusu drogi gminnej. Gminy chciały to zakwalifikować i Zarząd wyraził opinie pozytywne.

Radny **Piotr Wieczorek** powiedział, że na stronie rządowej jest informacja, że rząd przekazuje z Funduszu Inicjatyw Samorządowych na Powiat Miński niespełna 3,4 mln zł. Zapytał o plany Zarządu Powiatu na rozdysponowanie tych środków.

Starosta powiedział, że nie otrzymał żadnej oficjalnej informacji o tym, więc Zarząd będzie proponować rozwiązania dopiero po otrzymaniu środków, a sprawę zna tylko z przekazów medialnych.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła przez aklamację sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na XII sesji Rady Powiatu w dniu 29 kwietnia 2020 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 29 kwietnia do 28 czerwca 2020 r.

Ad. 6 (czas nagrania od 1:26:50 do 1:37:50)

Przewodniczący przedstawił raport o stanie Powiatu Mińskiego za 2019 r. i otworzył debatę.

Radny **Piotr Pustola** przypomniał ubiegłoroczny postulat radnego Zbigniewa Grzesiaka dotyczący opracowania strategii na całą kadencję Rady.

Radny **Zbigniew Grzesiak** zwrócił uwagę, że do planu pracy na 2020 rok został wprowadzony temat Strategii Rozwoju Powiatu.

Przewodniczący zapowiedział, że spotka się w tej sprawie z Zarządem Powiatu.

Radni nie zgłosili innych uwag.

Ad. 7 (czas nagrania od 1:37:50 do 1:45:30)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego wotum zaufania.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 23 radnych, podjęła uchwałę Nr XIII/161/20 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego wotum zaufania liczbą 16 głosów przy 3 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się. 1 osoba nie wzięła udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 7.

Ad. 8 (czas nagrania od 1:45:30 do 2:48:40)

Starosta w imieniu Zarządu Powiatu Mińskiego przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Mińskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego SP ZOZ oraz informację o stanie mienia Powiatu za 2019 r.

Przewodniczący przedstawił opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Mińskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2019 rok.

Radny **Piotr Stępień** w imieniu Klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość wyraził opinię o sprawozdaniu. Powiedział, że kwestia przeprowadzenia badania przez biegłego rewidenta i RIO nie podlega dyskusji, bo jest prawidłowa. Natomiast w opinii Klubu zabrakło kilku ważnych elementów, według których ocenia się Zarząd, m.in. racjonalność wydatkowania środków oraz pozyskiwanie środków zewnętrznych wpływających na realizację budżetu w zakresie inwestycji. Powiat Miński jest 12 lub 13 największym powiatem w Polsce (z wyłączeniem miast na prawach powiatu), w związku z tym Klub oczekuje od Zarządu większego zaangażowania w prace na rzecz powiatu. Zabrakło dobrej współpracy z Klubem, który w roku 2018 i 2019 składał kilkadziesiąt wniosków do budżetu, z których 2 lub 3 zostały zrealizowane. Kilka interpelacji składanych z tytułu realizacji różnego rodzaju inwestycji również spotkało się z brakiem aprobaty. Zabrakło również pozyskiwania środków rządowych i środków unijnych dysponowanych przez Marszałka Województwa, które w większym stopniu powinny zaopatrzyć budżet powiatu. Kolejnym niepokojącym zjawiskiem są zobowiązania w postaci kredytów, gdzie zabrakło gospodarności, ponieważ sama obsługa tych zobowiązań kosztuje rocznie pół miliona złotych. Racjonalne gospodarowanie nie polega na tym, aby zaciągać zobowiązania i z nich realizować inwestycje, ale polega też na tym, aby racjonalnie dysponować tym co jest w

budżecie. Radnych Klubu niepokoi ponadto gospodarowanie energetyczne powiatu, gdzie zużycie energii w ciągu 5 lat wyniosło 5 mln zł, dlatego warto podjąć pewne inicjatywy w celu obniżenia kosztów, tym bardziej że środków na odnawialne źródła energii jest mnóstwo. Następnie w przeciągu roku 2019 Zarząd nie przedstawił planu transportu publicznego na terenie powiatu, co jest związane z wycofaniem połączeń PKS i pozostaniem na rynku tylko przewoźników prywatnych. Choć pewne czynności zostały podjęte, ale do końca roku nic się nie zadziało, co stanowi dosyć poważne zaniedbanie. W opinii Klubu powinna się pojawić inicjatywa zabudżetowana w odpowiedni sposób, być może ze środków zewnętrznych, które były proponowane przez rząd na sieć komunikacji powiatowej. W związku z tym opinia Klubu radnych Prawa i Sprawiedliwość nie może być pozytywna.

Starosta stwierdził, że nie rozumie niektórych sformułowań, ponieważ jest mowa o budżecie roku 2019, który był przygotowywany przez poprzedni zarząd, więc nie wiem jaki wniosek zostały nieuwzględnione. W odniesieniu do ubiegania się o środki zewnętrzne, stwierdził, że ze wszystkich możliwych źródeł w roku 2019 (Samorządowy Fundusz Drogowy, środki z samorządu województwa, dostępnych dla powiatu programów unijnych) powiat korzystał. Nie rozumie też stwierdzenia o braku dialogu, na który jest miejsce przede wszystkim na posiedzeniach komisji i uważa, że gdyby było więcej inicjatyw ze strony Klubu Radnych PiS, to szereg inwestycji mógłby być dawno zrealizowany i inaczej zrealizowany. Starosta nie zgodził się z zarzutem, że żadnych działań Zarząd nie podejmował w zakresie ograniczenia kosztów energetycznych, bo podejmował, m.in. przystąpił do grupy zakupowej energii elektrycznej. Prawdą jest, że jeszcze wiele placówek wymaga zainwestowania w odnawialne źródła energii i jeśli będą możliwości dla powiatu, to powiat będzie z nich korzystał. Na temat transportu publicznego przypomniał, że wraz z władzami miasta podejmowane były próby, aby PKS funkcjonował, były rozmowy z gminami z powiatu, ale nie został uzyskany konsensus.

Wicestarosta **Witold Kikolski** w odniesieniu do transportu publicznego stwierdził, że na początku 2019 r. zostało otwarte postępowanie koncesyjne do wyboru przewoźnika, które trwało rok. Do rozmów zgłosiło się 4 operatorów, z których tylko 1 złożył ofertę – niestety, była obciążona błędem i postępowanie zostało unieważnione. Obecnie prowadzone są rozmowy z wójtami i burmistrzami i w tym tygodniu będą podejmowane decyzje, w którym kierunku należy podjąć działania. Rozważane jest utworzenie związku powiatowo-gminnego, ponowienie postępowania koncesyjnego oraz ogłoszenie przetargu w trybie zamówień publicznych. Zatem w ubiegłym roku dużo się działo w zakresie transportu publicznego.

Wiceprzewodniczący Rady **Leszek Celej** wypowiedział się w imieniu Klubu radnych Koalicji Obywatelskiej. Budżet można rozpatrywać ze strony wydatkowej i dochodowej – te wyniki są wyjątkowo pozytywne. Z jednej strony dziedziczy się plany inwestycyjne z 2017 – 2018, z drugiej strony w trakcie roku budżetowego trzeba podejmować trudne decyzje, które zmieniają parytety inwestycyjne. Natomiast w zakresie merytorycznych decyzji o wydawaniu pieniędzy, to każdy klub może powiedzieć, że pewne inicjatywy i wnioski nie zostały zrealizowane, ale to jest naturalne. Ogólny wynik finansowy jest bardzo dobry i Klub radnych Koalicji Obywatelskiej wyraża aprobatę na tą finansową politykę zarządu powiatu. Kwestia kredytowania również wydaje się oczywista, bo każda jednostka samorządowa, która zamierza dynamicznie się rozwijać musi bazować na rozsądnej polityce kredytowej, a obciążenie budżetu na poziomie 11% jest dobrym wynikiem. Poprzednie kadencje to kwestia wielu problemów związanych z polityką personalną. Ten zarząd uniknął tych zawiłości, nastąpiła pewna łagodność wykonywania polityki. Zważając na to wszystko Klub wyraża pozytywną opinię dla Zarządu Powiatu.

Radny **Zbigniew Grzesiak** powiedział, że w poprzedniej grupie koalicyjnej, inny komitet wyborczy atakował Zarząd za niewłaściwe wykonanie budżetu. Stwierdził, że na każdej sesji Rada zmieniała budżet, również inwestycje i prognozę długu. W odniesieniu do

komunikacji publicznej, życzył powodzenia wszystkim, którzy podejmą się jej prowadzenia. Zaproponował, aby wszystkie grupy radnych włączyły się do rozwiązania problemu.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego w obecności 23 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIII/162/20 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Powiatu wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 r. liczbą 16 głosów przy 4 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się. 1 osoba nie wzięła udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 8.1.

Przewodniczący przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Mińskiego oraz informacji o stanie mienia Powiatu za 2019 r. i wniosku o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej **Zbigniew Grzesiak** podkreślić, że za uchwałą głosowali wszyscy członkowie Komisji w liczbie 7 osób, które były obecne na posiedzeniu Komisji on-line.

Przewodniczący Rady przedstawił opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Mińskiego dotyczącym absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2019 r.

Innych głosów nie było.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 r.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, w głosowaniu jawnym bezwzględną większością głosów podjęła uchwałę Nr XIII/163/19 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 r. liczbą 16 głosów, przy 4 głosach przeciwnych i 5 wstrzymujących się, zgodnie z załącznikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 8.2.

Ad. 9 (czas nagrania od 2:48:40 do 2:50:15)

Pan **Mariusz Martyniak** dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim przedstawił sprawozdanie z działalności SPZOZ.

Radni nie zgłosili pytań.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim przez aklamację.

Ad. 10 (czas nagrania od 2:50:15 do 2:55:00)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, podjęła uchwałę Nr XIII/164/20 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim liczbą 19 głosów przy 1 głosie przeciwnym i 3 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załącznikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 10.

Ad. 11 (czas nagrania od 2:55:00 do 2:58:15)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej w Mińsku Mazowieckim oraz nadania jej statutu.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XIII/165/20 zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej w Mińsku Mazowieckim oraz nadania jej statutu liczbą 23 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załącznikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 11.

Ad. 12 (czas nagrania od 2:58:15 do 3:01:25)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XIII/166/20 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych liczbą 23 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załącznikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 12.

Ad. 13 (czas nagrania od 3:01:25 do 2:41:10)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego” w ramach X Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XIII/167/20 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego” w ramach X Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 liczbą 23 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załącznikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 13.

Ad. 14 (czas nagrania od 3:01:25 do 3:05:00)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Mińsk Mazowiecki.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XIII/168/20 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Mińsk Mazowiecki liczbą 24 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się zgodnie z załącznikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 14.

Ad. 15 (czas nagrania od 3:07:35 do 3:09:50)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielania pomocy finansowej Miastu Sulejówkom na pokrycie części wydatków związanych z obsługą komunikacyjną mieszkańców powiatu przez Szybką Kolej Miejską na trasie Sulejówek – Warszawa.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/148/20 w sprawie udzielania pomocy finansowej Miastu Sulejówek na pokrycie części wydatków związanych z obsługą komunikacyjną mieszkańców powiatu przez Szybką Kolej Miejską na trasie Sulejówek – Warszawa liczbą 24 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załącznikami głosownia jawnego i głosowania imiennego w pkt 15.

Ad. 16 (czas nagrania od 3:09:50 do 3:18:05)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2020 – 2026.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XIII/170/20 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2020 – 2026 liczbą 23 głosów przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, zgodnie z załącznikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 16.

Ad. 17 (czas nagrania od 3:18:05 do 3:20:40)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2020 r.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XIII/171/20 w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2020 r. liczbą 23 głosów przy 1 głosie przeciwnym i 1 wstrzymującym się, zgodnie z załącznikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 17.

Ad. 18 (czas nagrania od 3:20:40 do 3:22:50)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia w 2020 r. kredytu długoterminowego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XIII/172/20 w sprawie zaciągnięcia w 2020 r. kredytu długoterminowego liczbą 18 głosów przy 1 głosie przeciwnym i 5 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 18. Radni Łukasz Bogucki i Elżbieta Wasielkiewicz nie wzięli udziału w głosowaniu.

Ad. 19 (czas nagrania od 3:22:50 do 3:38:00)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.

Radny **Piotr Pustola** stwierdził, że stratę trzeba pokryć oraz że w sprawozdaniu jest niepewność kontynuacji działalności. Zapytał, czy dyrektor Zarządowi przedstawia jakieś plany naprawcze. Powiedział, że nie chciałby usłyszeć odpowiedzi, że wszystkie szpitale w Polsce mają trudności i są zadłużane, bo jego interesuje przede wszystkim nasz szpital i chciałby się dowiedzieć, czy będzie lepiej.

Wicestarosta przypomniał, że w zeszłym roku strata do pokrycia wyniosła blisko 3,8 mln zł, więc sytuacja szpitala za rok 2019 znacznie się polepszyła, natomiast raport Związku Powiatów Polskich wskazywał na pogarszającą się sytuację szpitali powiatowych i podwojoną stratę w szpitalach. W szpitalu powiatowym w Mińsku Mazowieckim przez bardzo dobre zarządzanie te straty udało się opanować, strata szpitala za rok 2019 to jest 7 386 tys. zł, ale zawiera ona 5 950 tys. zł amortyzacji, czyli do pokrycia pozostaje kwota 2 431 tys. zł, a strata do pokrycia za 2018 r. wynosiła blisko 3,8 mln zł. Dodatkowo strata zawiera 855 tys. zł rezerwy. Działania, które podejmuje Zarząd Powiatu oraz dyrekcja szpitala są skierowane na osiągnięcie straty na poziomie amortyzacji.

Radny **Piotr Stępień** zwrócił się o informację na temat zobowiązań wobec firmy sprzątającej, której nie płacono od roku za świadczone usługi, a to jest kwota na ponad 3 mln zł. Słowa wicestarosty nie do końca są prawdą, bo pamiętamy, że środki finansowe zostały przekazane również z zewnątrz, więc to nie jest kwestia zarządzania

Wicestarosta powiedział, że zobowiązania stanowią kwotę blisko 3 mln zł. Zapłata została wstrzymana firmie sprzątającej, ponieważ wystawiane faktury nie były zgodne z umową. Dyrekcja szpitala chciała zawrzeć porozumienie ze spółką sprzątającą, która odmówiła w tej kwestii współpracy i jest spór. Kwota sporna nie rzuca na wynik szpitala, tylko pozostaje na zobowiązaniach. Zobowiązał się do poinformowania radnego o dokładnej wysokości kwoty zobowiązania.

Radny **Piotr Stępień** poprosił o informację, jak zakończyło się postępowanie z firmą konsultingową, bo na zapytanie jednego z radnych z naszego klubu nie została przekazana odpowiedź.

Wicestarosta stwierdził, że postępowanie zostało zakończone ugodą na początku 2019 r. na 160 tys. zł, ale było zagrożenie kwotą razem z odsetkami wynoszącą około 500 tys. zł. Uгода na 160 tys. zł została zatwierdzona przez sąd i sfinalizowana.

Przewodniczący przypomniał, że informacje były przekazywane na wcześniej na sesji.

Starosta stwierdził, że nie przypomina sobie, żeby odpowiedzi nie były udzielone, dlatego zwrócił się radnego Piotra Stępnia o informację na ten temat.

Radny **Piotr Stępień** powiedział, że z jego wiedzy wynika, że radny Bogucki występował z zapytaniem w 2019 r. o rozstrzygnięcia.

Radni **Leonard Zdanowicz** i **Zbigniew Grzesiak** potwierdzili, że wszystkie informacje były przekazywane na sesjach.

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projektowi uchwały pod głosowanie.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XIII/173/20 w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim za 2019 r. liczbą 20 głosów przy 1 głosie przeciwnym i 1 głosie wstrzymującym, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 19. Radni Anna Czyżewska, Łukasz Bogucki, Edyta Anusz-Gaszewska i Elżbieta Wasielkiewicz nie wzięli udziału w głosowaniu.

Ad. 20 (czas nagrania od 3:38:00 do 3:40:15)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XIII/174/20 w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego liczbą 20 głosów przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 20.

Ad. 21 (czas nagrania od 3:40:15 do 3:45:40)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu Mińskiego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XIII/175/20 w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu Mińskiego liczbą 20 głosów przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 21.

Starosta stwierdził, że radny Robert Smuga podjął decyzję o rezygnacji z pełnienia funkcji członka Zarządu. Starosta podziękował radnemu za bardzo dobrą pracę w Zarządzie i znakomitą współpracę oraz wnikliwość w rozpatrywaniu problemów, życząc mu wszystkiego najlepszego.

Przewodniczący przyłączył się do podziękowań w imieniu własnym i radnych.

Radny **Robert Smuga** podziękował za współpracę wszystkim członkom Zarządu, Skarbnikowi Powiatu, naczelnikom poszczególnych wydziałów. Wyjaśnił, że jego rezygnacja jest związana z planami zawodowymi. Zapewnił, że nadal będzie pracował dla dobra Rady wypełniając mandat radnego powiatu.

Ad. 22 (czas nagrania od 3:45:40 do 3:53:45)

Radny **Zbigniew Grzesiak** odniósł się wypowiedzi radnego Piotra Stępnia, który słusznie mówił o wykorzystaniu energii i oszczędnościach. Zaproponował utworzenie zespołu międzyklubowego, który zająłby się problemami energetycznymi.

Wiceprzewodniczący Rady **Ireneusz Piasecki** powiedział, że ma spore doświadczenie w zakresie zakładania i korzystania z paneli fotowoltaicznych i jest zawiedziony niektórymi działaniami samorządów opartymi na przestarzałych technologiach. Instalowanie nowoczesnych paneli dla jednego celu – energii elektrycznej nie jest celowe, bo powinny być opracowane konkretne założenia.

Innych głosów nie było.

Ad. 23 (czas nagrania od 3:53:45 do 4:03:05)

Radny **Piotr Pustola** poruszył kwestie dotyczące SPZOZ w Mińsku Mazowieckim, pytając kto odpowiada za wygląd zewnętrzny szpitala, który nie polepsza opinii mieszkańców o szpitalu. Teren jest zaniedbany, a drogi wewnętrzne wymagają remontu. Powiedział, że w przychodni zauważył kolejki i chaos, chociaż pewnie ma to związek z epidemią, ale po takim czasie funkcjonowania w epidemii Zarząd powinien wypracować lepsze formy komunikacji.

Na zakończenie podziękował mieszkańcom za wysoką frekwencję podczas wyborów Prezydenta RP oraz zachęcił do jej zwiększenia podczas drugiej tury.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych **Alicja Cichoń** powiedziała, że w ostatnim czasie była pacjentką w przychodni zdrowia przy ulicy Kościuszki i będąc tam ma zawsze wzmoczoną czujność. Personel przychodni robi wszystko, co może, żeby usprawnić pracę w czasie epidemii, aby pacjenci, zachowując wszelkie środki ostrożności nie zagrażając sobie nawzajem i personelowi medycznemu, mogli skorzystać z porad lekarskich. Nieprzyjemne sytuacje zapewne wiążą się z tym, że rano jest najwięcej pacjentów i ważne jest w tym wszystkich zachowanie współpracy pomiędzy personelem a pacjentami, którym można też zwrócić uwagę, aby byli bardziej wyrozumiali. Poprosiła o wyrozumiałość i życzliwość pacjentów, ponieważ wchodząc do przychodni trzeba wypełnić formularz i zmierzyć temperaturę, zostawić okrycie wierzchnie i pojedynczo w odpowiednich odstępach udać się pod gabinet lekarski, a to wszystko wymaga czasu.

Wicestarosta powiedział, że nie wie, jaką reputację szpitala radny Piotr Pustoła miał na myśli, ale zwrócił uwagę, że dyrektor SPZOZ mówił, że mieszkańcy, przedsiębiorcy i fundacje przekazały szpitalowi pomoc na ponad 1,2 mln zł na ciężką pracę szpitala. To działanie świadczy o reputacji szpitala. Radni powinni wspierać szpital, a nie mówić o nim źle.

Radny **Piotr Pustoła** nie jest jego celem psucie reputacji szpitala, ale rozmawia z mieszkańcami. On sam zachęca do proponowania szpitala. Odnośnie wypowiedzi radnej Alicji Cichoń powiedział, że również był pacjentem szpitala i mówiąc o haosie miał na myśli brak informacji i organizacji kolejek na zewnątrz i uspokojenia. Poprosił o usprawnienie sposobu komunikacji na zewnątrz przychodni.

Radna **Alicja Cichoń** stwierdziła, że można pójść do dyrektora na rozmowę i dyrektor zawsze przyjmie, o czym zawsze zapewniał radnych podczas spotkań. Zaproponowała, że ona również może być pośrednikiem w zgłaszaniu problemów.

Innych głosów nie było.

Ad. 24 (czas nagrania od 4:03:05 do 4:06:55)

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, przyjęła protokół z XII sesji Rady Powiatu liczbą 21 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 24.

Ad. 25 (czas nagrania od 3:06:55)

Wobec wyczerpania porządku obrad, pan **Mirosław Krusiewicz** zamknął XIII sesję Rady Powiatu Mińskiego.

Protokołowała:

Agata Karubskie

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
Mirosław Krusiewicz
Mirosław Krusiewicz

LISTA OBECNOŚCI PODCZAS XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. – ROZPOCZĘCIE SESJI I SPRAWDZENIE QUORUM

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | POTWIERDZENIE OBECNOŚCI |
|-----|-----------------------------|-------------------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | X |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | X |
| 3. | CELEJ LESZEK | X |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | X |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | X |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | X |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | X |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | X |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | X |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | X |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | X |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X |
| 14. | KSIEŻOPOLSKI HENRYK | X |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | X |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | X |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | X |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | |
| 21. | SMUGA ROBERT | X |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | X |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | X |
| 24. | WALAS BEATA | X |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | X |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | X |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | X |
| | RAZEM | 24 |

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 2 – WNIOSEK ZARZĄDU POWIATU O UZUPEŁNIENIE PORZĄDKU OBRAD O PKT „21. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA REZYGNACJI CZŁONKA ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO”

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | X | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | X | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | X | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | X | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | X | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | X | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | X | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | X | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | X | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | X | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSLAW | X | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | X | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | X | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | X | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | X | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | X | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | X | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | X | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | X | | |
| 24. | WALAS BEATA | X | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | X | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | X | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | X | | |
| | RAZEM | 24 | 0 | 0 |

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 2 - PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | X | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | X | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | X | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | X | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | X | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | X | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | X | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | X | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | X | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | X | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | X | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | X | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | X | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | X | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | X | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | X | | |
| 24. | WALAS BEATA | X | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | X | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | X | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | X | | |
| | RAZEM | 22 | 0 | 0 |

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego wotum zaufania

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 16:03

Obecni: 22

Zagłosowało: 18

| | |
|-------------|----|
| ZA | 13 |
| PRZECIW | 2 |
| WSTRZYMANIE | 3 |
| Brak głosu | 1 |

Oddano
głosów: 18

Szczegóły

ZA: 13 głosów

| | | |
|----------------------|---------------------------|------------------------|
| Alicja Emilia CICHON | Katarzyna Bogusława GAŃKO | Robert Henryk GRUBEK |
| Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI |
| Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Robert SMUGA | Antoni Jan TARCZYŃSKI |
| Beata WALAS | | |

PRZECIW: 2 głosy

Leszek CELEJ
Piotr PUSTOŁA

WSTRZYMANIE: 3 głosy

| | |
|------------------------|-----------------------|
| Anna Halina CZYŻEWSKA | Piotr Ryszard STĘPIEŃ |
| Piotr Daniel WIECZOREK | |

Brak głosu: 1 głos

Leonard ZDANOWICZ

CUSTOMER NAME

29 czerwca 2020

Elector

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

(ciąg dalszy tematu nr 7, Szczegóły głosowania z poprzedniej strony)

Drzemka: 3 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Elżbieta WASIELKIEWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 7 „PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA ZARZĄDOWI POWIATU MIŃSKIEGO WOTUM ZAUFANIA

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | X | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | X | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | X | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 3 | 1 | 0 |

8.1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatu wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 17:00

ZA 12
PRZECIW 4
WSTRZYMANIE 5
Brak głosu 2

Obecni: 24
Oddano głosów: 21

Zagłosowało: 21

Szczegóły

ZA: 12 głosów

| | | |
|------------------------|-----------------------|---------------------------|
| Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHONÍ | Katarzyna Bogusława GAŃKO |
| Robert Henryk GRUBEK | Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Andrzej Robert PIENIAK | Robert SMUGA | Antoni Jan TARCZYŃSKI |

PRZECIW: 4 głosy

| | |
|----------------------|-----------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Krzysztof PŁOCHOCKI |
| Piotr PUSTOŁA | Piotr Ryszard STĘPIEŃ |

WSTRZYMANIE: 5 głosów

| | | |
|------------------------------|------------------------|-----------------------------|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | Anna Halina CZYŻEWSKA | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA |
| Beata WALAS | Piotr Daniel WIECZOREK | |

Brak głosu: 2 głosy

Ireneusz PIASECKI
Leonard ZDANOWICZ

Drzemka: 1 głos

Elżbieta WASIELKIEWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 8.1) „PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO POWIATU WRAZ ZE SPRAWOZDANIEM Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2019 R.

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSLAW | | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | X | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | X | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | X | | |
| | RAZEM | 4 | 0 | 0 |

8.2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Mińskiego absolutoriumz tytułu wykonania budżetu za 2019 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 17:10

| | | | |
|-------------|----|------------|-----------------|
| | | Obecni: 25 | Zagłosowało: 22 |
| ZA | 13 | Oddano | |
| PRZECIW | 4 | głosów: 22 | |
| WSTRZYMANIE | 5 | | |
| Brak głosu | 1 | | |

Szczegóły

ZA: 13 głosów

| | | |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON | Katarzyna Bogusława GAŃKO |
| Robert Henryk GRUBEK | Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Wojciech RASTAWICKI | Robert SMUGA | Antoni Jan TARCZYŃSKI |
| Leonard ZDANOWICZ | | |

PRZECIW: 4 głosy

| | |
|----------------------|-----------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Krzysztof PŁOCHOCKI |
| Piotr PUSTOŁA | Piotr Ryszard STĘPIEŃ |

WSTRZYMANIE: 5 głosów

| | | |
|------------------------------|------------------------|-----------------------------|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | Anna Halina CZYŻEWSKA | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA |
| Beata WALAS | Piotr Daniel WIECZOREK | |

Brak głosu: 1 głos

Ireneusz PIASECKI

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 8.2) „PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA ZARZĄDOWI POWIATU MIŃSKIEGO ABSOLUTORIUM Z TYTUŁU WYKONANIA BUDŻETU ZA 2019 R.”

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTRZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|--------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSLAW | X | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | X | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 3 | 0 | 0 |

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim za 2019 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 17:17

ZA 15
PRZECIW 1
WSTRZYMANIE 3
Brak głosu 4

Obecni: 25
Oddano głosów: 19

Zagłosowało: 19

Szczegóły

ZA: 15 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Andrzej Robert PIENIAK

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

PRZECIW: 1 głos

Krzysztof PŁOCHOCKI

WSTRZYMANIE: 3 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA Piotr PUSTOŁA

Piotr Daniel WIECZOREK

Brak głosu: 4 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Ireneusz PIASECKI

Wojciech RASTAWICKI

Leonard ZDANOWICZ

CUSTOMER NAME

29 czerwca 2020

Elector

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

(ciąg dalszy tematu nr 10, Szczegóły głosowania z poprzedniej strony)

Drzemka: 2 głosy

Mirosław KRUSIEWICZ

Elżbieta WASIELKIEWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 10 „PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W MIŃSKU MAZOWIECKIM”

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIEŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | X | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | X | | |
| | RAZEM | 4 | 0 | 0 |

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej w Mińsku Mazowieckim oraz nadania jej statutu

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 17:21

ZA 20
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 3

Obecni: 25
Oddano głosów: 20

Zagłosowało: 20

Szczegóły

ZA: 20 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 3 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Ireneusz PIASECKI

Wojciech RASTAWICKI

Drzemka: 2 głosy

Mirosław KRUSIEWICZ

Elżbieta WASIELKIEWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 11. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE UTWORZENIA PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ W MIŃSKU MAZOWIECKIM ORAZ NADANIA JEJ STATUTU

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | X | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 3 | 0 | 0 |

12. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 17:24

| | | | |
|-------------|----|-------------------|-----------------|
| ZA | 21 | Obecni: 25 | Zagłosowało: 21 |
| PRZECIW | 0 | Oddano głosów: 21 | |
| WSTRZYMANIE | 0 | | |
| Brak głosu | 2 | | |

Szczegóły

ZA: 21 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 2 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Wojciech RASTAWICKI

Drzemka: 2 głosy

Mirosław KRUSIEWICZ

Elżbieta WASIELKIEWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 12. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OGŁOSZENIA TEKSTU JEDNOLITEGO UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA WYSOKOŚCI STAWEK OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO DRÓG POWIATOWYCH

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 2 | 0 | 0 |

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu "Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego" w ramach X Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 2020

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 17:28

| | | | |
|-------------|----|-------------------|-----------------|
| ZA | 21 | Obecni: 25 | Zagłosowało: 21 |
| PRZECIW | 0 | Oddano głosów: 21 | |
| WSTRZYMANIE | 0 | | |
| Brak głosu | 2 | | |

Szczegóły

ZA: 21 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 2 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Wojciech RASTAWICKI

Drzemka: 2 głosy

Mirosław KRUSIEWICZ

Elżbieta WASIELKIEWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 13. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA REALIZACJĘ PROJEKTU „MAZOWIECKI PROGRAM PRZYGOTOWANIA SZKÓŁ, NAUCZYCIELI I UCZNIÓW DO NAUCZANIA ZDALNEGO” W RAMACH X OSI PRIORYTETOWEJ REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO NA LATA 2014 - 2020

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | X |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 2 | 0 | 1 |

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Mińsk Mazowiecki

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 17:30

| | | | |
|-------------|----|-------------------|-----------------|
| ZA | 21 | Obecni: 25 | Zagłosowało: 21 |
| PRZECIW | 0 | Oddano głosów: 21 | |
| WSTRZYMANIE | 0 | | |
| Brak głosu | 1 | | |

Szczegóły

ZA: 21 głosów

| | | |
|------------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON |
| Anna Halina CZYŻEWSKA | Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA |
| Robert Henryk GRUBEK | Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Piotr PUSTOŁA | Wojciech RASTAWICKI |
| Robert SMUGA | Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI |
| Beata WALAS | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

Drzemka: 3 głosy

| | |
|------------------------|-------------------|
| Mirosław KRUSIEWICZ | Ireneusz PIASECKI |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | |

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 14. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ MIASTU MIŃSK MAZOWIECKI

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | X | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 3 | 0 | 0 |

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sulejówkom na pokrycie części wydatków związanych z obsługą komunikacyjną mieszkańców powiatu przez Szybką Kolej Miejską na trasie Sulejówkom - Warszawa

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 17:33

| | | | |
|-------------|----|-------------------|-----------------|
| ZA | 22 | Obecni: 25 | Zagłosowało: 22 |
| PRZECIW | 0 | Oddano głosów: 22 | |
| WSTRZYMANIE | 0 | | |
| Brak głosu | 1 | | |

Szczegóły

ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

Drzemka: 2 głosy

Mirosław KRUSIEWICZ

Elżbieta WASIELKIEWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 15. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ MIASTU SULEJÓWEK NA POKRYCIE CZĘŚCI WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z OBSŁUGĄ KOMUNIKACYJNĄ MIESZKAŃCÓW POWIATU PRZEZ SZYBKĄ KOLEJ MIEJSKĄ NA TRASIE SULEJÓWEK - WARSZAWA

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 2 | 0 | 0 |

16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2020 - 2026

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 17:41

| | | | |
|-------------|----|-------------------|-----------------|
| ZA | 20 | Obecni: 25 | Zagłosowało: 21 |
| PRZECIW | 0 | Oddano głosów: 21 | |
| WSTRZYMANIE | 1 | | |
| Brak głosu | 2 | | |

Szczegóły

ZA: 20 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

WSTRZYMANIE: 1 głos

Krzysztof PŁOCHOCKI

Brak głosu: 2 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leonard ZDANOWICZ

Drzemka: 2 głosy

Mirosław KRUSIEWICZ

Elżbieta WASIELKIEWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 16. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU MIŃSKIEGO NA LATA 2020 – 2026

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | X | | |
| | RAZEM | 3 | 0 | 0 |

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2020 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 17:43

| | | | |
|-------------|----|-------------------|-----------------|
| ZA | 20 | Obecni: 25 | Zagłosowało: 22 |
| PRZECIW | 1 | Oddano głosów: 22 | |
| WSTRZYMANIE | 1 | | |
| Brak głosu | 1 | | |

Szczegóły

ZA: 20 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

PRZECIW: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

WSTRZYMANIE: 1 głos

Krzysztof PŁOCHOCKI

Brak głosu: 1 głos

Wojciech JUSZCZAK

Drzemka: 2 głosy

Mirosław KRUSIEWICZ

Elżbieta WASIELKIEWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 17. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU MIŃSKIEGO NA 2020 R.

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | X | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 3 | 0 | 0 |

18. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia w 2020 r. kredytu długoterminowego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 17:45

| | | | |
|-------------|----|-------------------|-----------------|
| ZA | 15 | Obecni: 25 | Zagłosowało: 21 |
| PRZECIW | 1 | Oddano głosów: 21 | |
| WSTRZYMANIE | 5 | | |
| Brak głosu | 1 | | |

Szczegóły

ZA: 15 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Robert SMUGA

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Leonard ZDANOWICZ

PRZECIW: 1 głos

Krzysztof PŁOCHOCKI

WSTRZYMANIE: 5 głosów

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA Piotr PUSTOŁA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Piotr Daniel WIECZOREK

Brak głosu: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

Drzemka: 3 głosy

Mirosław KRUSIEWICZ

Wojciech RASTAWICKI

Elżbieta WASIELKIEWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 18 „PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZACIĄgniĘCIA W 2020 R. KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO”

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIEŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | X | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 3 | 0 | 0 |

19. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim za 2019 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 18:01

Obecni: 25

Zagłosowało: 20

ZA 18
PRZECIW 1
WSTRZYMANIE 1
Brak głosu 1

Oddano głosów: 20

Szczegóły

ZA: 18 głosów

| | | |
|-----------------------------|------------------------|---------------------------|
| Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON | Katarzyna Bogusława GAŃKO |
| Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK | Zbigniew GRZESIAK |
| Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK | Piotr PUSTOŁA |
| Wojciech RASTAWICKI | Robert SMUGA | Piotr Ryszard STĘPIEŃ |
| Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS | Leonard ZDANOWICZ |

PRZECIW: 1 głos

Krzysztof PŁOCHOCKI

WSTRZYMANIE: 1 głos

Piotr Daniel WIECZOREK

Brak głosu: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

Drzemka: 4 głosy

| | |
|------------------------------|------------------------|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | Anna Halina CZYŻEWSKA |
| Mirosław KRUSIEWICZ | Elżbieta WASIELKIEWICZ |

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 19 „PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POKRYCIE UJEMNEGO WYNIKU FINANSOWEGO SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W MIŃSKI MAZOWIECKIM ZA 2019 R.

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | X | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 3 | 0 | 0 |

20. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 18:03

ZA 18
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 2
Brak głosu 1

Obecni: 25
Oddano głosów: 20

Zagłosowało: 20

Szczegóły

ZA: 18 głosów

| | | |
|-----------------------------|------------------------|---------------------------|
| Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON | Katarzyna Bogusława GAŃKO |
| Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK | Zbigniew GRZESIAK |
| Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK | Piotr PUSTOŁA |
| Wojciech RASTAWICKI | Robert SMUGA | Antoni Jan TARCZYŃSKI |
| Beata WALAS | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

WSTRZYMANIE: 2 głosy

Krzysztof PŁOCHOCKI
Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Brak głosu: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

Drzemka: 4 głosy

| | |
|----------------------------------|------------------------|
| Edyta Lucyna ANUSZ- GASZEWSKA | Anna Halina CZYŻEWSKA |
| Mirosław KRUSIEWICZ | Elżbieta WASIELKIEWICZ |

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 20. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA PETYCJI

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIĘŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 2 | 0 | 0 |

21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 18:06

| | | | |
|-------------|----|-------------------|-----------------|
| ZA | 18 | Obecni: 25 | Zagłosowało: 20 |
| PRZECIW | 0 | Oddano głosów: 20 | |
| WSTRZYMANIE | 2 | | |
| Brak głosu | 1 | | |

Szczegóły

ZA: 18 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Leonard ZDANOWICZ

WSTRZYMANIE: 2 głosy

Wojciech RASTAWICKI

Piotr Daniel WIECZOREK

Brak głosu: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

Drzemka: 4 głosy

Anna Halina CZYŻEWSKA

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Elżbieta WASIELKIEWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 21. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA REZYGNACJI CZŁONKA ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIEŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 2 | 0 | 0 |

24. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

29 czerwca 2020, 18:29

| | | | |
|-------------|----|-------------------|-----------------|
| ZA | 15 | Obecni: 25 | Zagłosowało: 15 |
| PRZECIW | 0 | Oddano głosów: 15 | |
| WSTRZYMANIE | 0 | | |
| Brak głosu | 3 | | |

Szczegóły

ZA: 15 głosów

| | | |
|------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| Alicja Emilia CICHONÍ | Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA |
| Robert Henryk GRUBEK | Zbigniew GRZESIAK | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Andrzej Robert PIENIAK | Piotr PUSTOŁA | Wojciech RASTAWICKI |
| Robert SMUGA | Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI |
| Beata WALAS | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 3 głosy

| | |
|------------------------------|----------------------|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | Łukasz Piotr BOGUCKI |
| Ireneusz PIASECKI | |

Drzemka: 7 głosów

| | | |
|------------------------|-----------------------|---------------------|
| Leszek CELEJ | Anna Halina CZYŻEWSKA | Wojciech JUSZCZAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Krzysztof PŁOCHOCKI |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | | |

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XIII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 29 CZERWCA 2020 R. W PUNKCIE 24. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU XII SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO

| LP. | IMIĘ I NAZWISKO | ZA | PRZECIW | WSTZYMUJĄCY |
|-----|-----------------------------|----|---------|-------------|
| 1. | ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA | X | | |
| 2. | BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR | | | |
| 3. | CELEJ LESZEK | X | | |
| 4. | CICHOŃ ALICJA EMILIA | | | |
| 5. | CZYŻEWSKA ANNA HALINA | | | |
| 6. | GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW | | | |
| 7. | GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA | | | |
| 8. | GRUBEK ROBERT HENRYK | | | |
| 9. | GRZESIAK ZBIGNIEW | | | |
| 10. | JUSZCZAK WOJCIECH | | | |
| 11. | KIKOLSKI WITOLD STEFAN | X | | |
| 12. | KRASUSKI ANDRZEJ | | | |
| 13. | KRUSIEWICZ MIROSŁAW | X | | |
| 14. | KSIEŻOPOLSKI HENRYK | | | |
| 15. | PACHNIK MAREK JERZY | X | | |
| 16. | PIASECKI IRENEUSZ | X | | |
| 17. | PIENIAK ANDRZEJ ROBERT | | | |
| 18. | PŁOCHOCKI KRZYSZTOF | | | |
| 19. | PUSTOŁA PIOTR | | | |
| 20. | RASTAWICKI WOJCIECH | | | |
| 21. | SMUGA ROBERT | | | |
| 22. | STĘPIEŃ PIOTR | | | |
| 23. | TARCZYŃSKI ANTONI JAN | | | |
| 24. | WALAS BEATA | | | |
| 25. | WASIELKIEWICZ ELŻBIETA | | | |
| 26. | WIECZOREK PIOTR | | | |
| 27. | ZDANOWICZ LEONARD | | | |
| | RAZEM | 6 | 0 | 0 |